EDITAL Nº 072/2021-PROGRAD

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS
OCIOSAS DOS CURSOS PRESENCIAIS
DA UNIOESTE PARA O ANO LETIVO DE
2021.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso
de suas atribuições, considerando:

- o Regulamento do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de
Graduação da Unioeste – PROVOU, aprovado pela Resolução nº 190/2021-
CEPE, de 16 de setembro de 2021;

- o Ato Executivo nº 111/2021, de 11 de novembro de 2021, que alterou, para o
ano letivo de 2021, o Regulamento do Provou;

- as informações registradas em sistema pelas Coordenações Acadêmicas e
Coordenações de Curso durante a análise documental;

- o Edital nº 068/2021-PROGRAD, de 12 de novembro de 2021;

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  O resultado da Primeira Etapa do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas

nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU, na modalidade presencial, para o ano letivo
de 2021, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º  A matrícula dos acadêmicos com situação “APTO”, respeitado o limite das
vagas disponíveis será realizada pela Coordenação Acadêmica do câmpus de funcionamento do
curso para o qual foi solicitada a transferência, sem a necessidade de comparecimento local do
acadêmico.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 23 de novembro de 2021.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação

Anexo Único do Edital nº 072/2021-PROGRAD, de 23 de novembro de 2021.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROVOU 2021

Opção Inscrição Nome Resultado

Cascavel - Administração/Noturno 146420 Nadya Beatriz Antunes Barroso Não é curso afim

Cascavel - Administração/Noturno 146778 Vanessa Fogliarini Não é curso afim

Cascavel - Administração/Noturno 145935 Roselaine Marques Ferreira Não é curso afim

Cascavel - Administração/Noturno 145999 Adriely Vieira Meira Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - Administração/Noturno 146006 Rodrigo Kenzo Sawada Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - Administração/Noturno 146019 Luiz Henrique Santos de Vasconcelos Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - C.Biológicas - Licenciatura/Noturno 146586 Graciele Ferreira                                            Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - C.Contábeis/Noturno 146858 Heglines da Silva Lago Duarte Apto - 2ª série - Classificação: 1

Cascavel - C.Contábeis/Noturno 146943 Silvana Aparecida Godoi Romero Apto - 2ª série - Classificação: 2

Cascavel - C.Contábeis/Noturno 145903 Camila Albuquerque Videira Apto - 3ª série - Classificação: 1

Cascavel - C.Contábeis/Noturno 146079 Nathielli Laiane Detz Não é curso afim

Cascavel - C.Contábeis/Noturno 146935 Edelyr Samara de França Não é curso afim

Cascavel - C.Contábeis/Noturno 146251 Roberto Oldoni Scariot Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - C.Econômicas/Noturno 147026 Osmar de Oliveira Filho Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - Enfermagem/Integral 146917 Luana Teixeira da Maia Apto - 2ª série - Classificação: 1

Cascavel - Enfermagem/Integral 146353 Roberto Almeida de Souza Não é curso afim

Cascavel - Enfermagem/Integral 146952 Carla Gabriela Gomes Soligo Não é curso afim

Cascavel - Letras - Português/Espanhol/Matutino 147003 Tania Paola dos Santos Rolim Apto - 2ª série - Classificação: 1

Cascavel - Letras - Português/Inglês/Matutino 146897 Jeferti dos Santos Vital Apto - 2ª série - Classificação: 1

Cascavel - Letras - Português/Inglês/Matutino 147038 Gabrielle Luiza Pereira Apto - 2ª série - Classificação: 2

Cascavel - Letras - Português/Inglês/Matutino 146954 Agna Eluandra de França Apto - 2ª série - Classificação: 3

Cascavel - Letras - Português/Inglês/Matutino 146206 Francielle Carvalho da Mota Apto - 2ª série - Classificação: 4

Cascavel - Letras - Português/Inglês/Matutino 145936 Henrique Gonçalves de Assis Apto - 3ª série - Classificação: 1

Cascavel - Letras - Português/Italiano/Matutino 145959 Henrique Mateus Parizzotti Pinto Apto - 2ª série - Classificação: 1

Cascavel - Matemática/Noturno 146489 Raquel Alves Batista Não é acadêmico com situação ativa

Cascavel - Medicina/Integral 146200 Matheus Ramos Pinto Apto - 2ª série - Classificação: 1

Cascavel - Medicina/Integral 146022 Alexandre de Azevedo Carneiro Apto - 2ª série - Classificação: 2

Cascavel - Medicina/Integral 146037 Silvio Romero Ribeiro Dantas Junior Não é acadêmico com situação ativa

Cascavel - Medicina/Integral 146112 Nathalia Assolini Crestani Não é curso afim

Cascavel - Medicina/Integral 146237 Diogo Zortéa Lovison Não é curso afim

Cascavel - Medicina/Integral 145931 Maria Carolina Fernandes Nodari Não é curso afim

Cascavel - Medicina/Integral 147173 Pietriny Emanueli Piana Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - Medicina/Integral 146075 Paulo Auwarter Não se enquadra na série onde existe vaga

Cascavel - Odontologia/Integral 146912 Angelina Antunes da Rosa Saldanha Não é curso afim

Cascavel - Pedagogia/Matutino 146765 Bethânia da Motta Salvadori Apto - 3ª série - Classificação: 1

Cascavel - Pedagogia/Noturno 146454 Suelen dos Santos Moreira Apto - 2ª série - Classificação: 1

Cascavel - Pedagogia/Noturno 145921 Myriam Gabriely Moreira Vital Apto - 2ª série - Classificação: 2

Cascavel - Pedagogia/Noturno 145945 Lidia Polyana Hoffmann Machado Apto - 2ª série - Classificação: 3

Cascavel - Pedagogia/Noturno 146108 Douglas Willian Santos Fraga Não há vaga

F.Iguaçu - Administração/Noturno 146977 Felipe Augusto Fin Apto - 2ª série - Classificação: 1

F.Iguaçu - Administração/Noturno 146772 Paula Aparecida Fernandes de Araujo Apto - 2ª série - Classificação: 2

F.Iguaçu - Administração/Noturno 146643 Andreas Fellipe Ferreira Araujo Apto - 2ª série - Classificação: 3

F.Iguaçu - Administração/Noturno 146238 Noemi Mariana Ferreira Não é curso afim

Opção Inscrição Nome Resultado

F.Iguaçu - Administração/Noturno 147084 Wagner Roberto da Luz Não é curso afim

F.Iguaçu - Administração/Noturno 146946 Nelielson Adriano Aguayo Não é curso afim

F.Iguaçu - Administração/Noturno 146922 Sarah Mendes Mohamed El Matit Não é curso afim

F.Iguaçu - Ciência da Computação/Integral 146887 Saler Cezário Lourenço Não é curso afim

F.Iguaçu - C.Contábeis/Noturno 146242 Maria Eduarda Santos da Silva Não é curso afim

F.Iguaçu - C.Contábeis/Noturno 146030 Ketlin Samanta Honorato Donato Não é curso afim

F.Iguaçu - C.Contábeis/Noturno 145901 Bruna Caroline Calabresi Não é curso afim

F.Iguaçu - Direito/Noturno 146790 Daniella Érica Gallina Apto - 2ª série - Classificação: 1

F.Iguaçu - Direito/Noturno 145890 Barbara Picini Não é acadêmico com situação ativa

F.Iguaçu - Direito/Noturno 145942 Juliana Guimarães de Castro Araujo Não é curso afim

F.Iguaçu - Direito/Noturno 146483 Lucas Alves de Oliveira Não se enquadra na etapa

F.Iguaçu - Turismo/Noturno 146996 Estefania Paola Parquet Cavalcante Apto - 2ª série - Classificação: 1

F.Iguaçu - Turismo/Noturno 146531 Edilaine Almeida de Oliveira Apto - 3ª série - Classificação: 1

F.Beltrão - Administração/Noturno 146563 Maycon Guerreiro Cardoso Não é curso afim

F.Beltrão - Administração/Noturno 146755 Mariele Rosa Picoloto Não é curso afim

F.Beltrão - Administração/Noturno 146296 Sabrina Pawlak Não se enquadra na série onde existe vaga

F.Beltrão - C.Econômicas/Noturno 146428 Leonardo Cella Baseggio Não se enquadra na etapa

F.Beltrão - Direito/Matutino 146064 João Luís Witiuk Correia Apto - 2ª série - Classificação: 1

F.Beltrão - Direito/Matutino 146038 Luis Gustavo Rios Não é curso afim

F.Beltrão - Direito/Matutino 145949 Gabriel da Veiga Não é curso afim

F.Beltrão - Geografia - Bacharelado/Noturno 145906 Denise Hobold Soares Não é acadêmico com situação ativa

F.Beltrão - Medicina/Integral 146148 Fabio Ramirez Vo Van Não é curso afim

F.Beltrão - Medicina/Integral 146466 Renan Crespi Haveroth Não é curso afim

F.Beltrão - Medicina/Integral 146028 Ana Paula Jaqueline Crestani Não é curso afim

F.Beltrão - Medicina/Integral 146957 Crislaine de Borba Não é curso afim

F.Beltrão - Nutrição/Matutino 146235 Reginaldo Amarilla Não é curso afim

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 145982 Elisangela Gonçalves Apto - 2ª série - Classificação: 1

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146714 Alice Karoline Nunes Apto - 2ª série - Classificação: 2

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146029 Suellen Alves da Silva Apto - 2ª série - Classificação: 3

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146086 Larissa Riva Apto - 3ª série - Classificação: 1

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146988 Patricia Lisboa Apto - 3ª série - Classificação: 2

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146164 Lauana Portes Bueno Apto - 3ª série - Classificação: 3

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 145902 Isadora Fernanda Telles Borges Apto - 3ª série - Classificação: 4

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146820 Ines Helena Grigolo de Medeiros Apto - 3ª série - Classificação: 5

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146845 Maria Elizabete Biava Apto - 3ª série - Classificação: 6

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 145966 Gabriele Machado da Silva Apto - 3ª série - Classificação: 7

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 147118 Cleomar Rodrigues da Silva Não se enquadra na série onde existe vaga

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146945 Maiara de Souza Fernandes Não se enquadra na série onde existe vaga

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146959 Leila Fernandes Perin Não se enquadra na série onde existe vaga

F.Beltrão - Pedagogia/Noturno 146776 Bruno Valmor Trindade Leal Pettenon Não se enquadra na série onde existe vaga

M.C.Rondon - Administração/Noturno 146713 Matheus Yan Fritzen Não é curso afim

M.C.Rondon - Direito/Matutino 146123 Tardelly Santos Cassemiro Não é curso afim

M.C.Rondon - Direito/Matutino 147017 Walter Ziomek Raimundo Não é curso afim

M.C.Rondon - Ed. Física - Bacharelado/Matutino 146801 Kelisson William Cardoso Santana Apto - 2ª série - Classificação: 1

M.C.Rondon - Ed. Física - Bacharelado/Matutino 145948 Manuela Mauer Wintrich Apto - 2ª série - Classificação: 2

M.C.Rondon - Ed. Física - Bacharelado/Matutino 146802 Leonan Grandi Savaris Apto - 2ª série - Classificação: 3

M.C.Rondon - Ed. Física - Bacharelado/Matutino 146729 Samuel Martins Formighieri Apto - 2ª série - Classificação: 4

Opção Inscrição Nome Resultado

M.C.Rondon - Ed. Física - Bacharelado/Matutino 146187 Paulo Roberto Alves Apto - 3ª série - Classificação: 1

M.C.Rondon - Ed. Física - Bacharelado/Matutino 147133 Rafael Romao Não é curso afim

M.C.Rondon - Ed. Física - Licenciatura/Matutino 146679 Carolina Benegas Santin Não é curso afim

Toledo - C.Econômicas/Noturno 145972 Matheus Henrique Guarato Apto - 2ª série - Classificação: 1

Toledo - C.Sociais/Noturno 146847 Sandro Roberto Heiss Junior Apto - 2ª série - Classificação: 1

Toledo - C.Sociais/Noturno 147112 Bruna Andriani Rasbold de Freitas Não é acadêmico com situação ativa

Toledo - C.Sociais/Noturno 145969 Leonardo Rolan Pereira Não se enquadra na série onde existe vaga

Toledo - Engenharia Química/Integral 146580 José Aparecido de Souza Não é curso afim

Toledo - Filosofia/Noturno 146842 Jose Eduardo de Castro Martins Apto - 2ª série - Classificação: 1

Toledo - Filosofia/Noturno 146779 Felipe Gomes dos Santos Não é acadêmico com situação ativa

Toledo - Química - Licenciatura/Noturno 145926 Laura Isadora Besen Zanon Apto - 2ª série - Classificação: 1

Toledo - Química - Licenciatura/Noturno 145925 Gian Vitor Godiemski Não é acadêmico com situação ativa

Toledo - Secretariado Executivo/Noturno 146472 Karina Argentão Souza Não se enquadra na série onde existe vaga